
UCHWAŁA NR 781/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Krośnieńskiego w czynnościach 
kontrolnych prowadzących do uzyskania pozwolenia na użytkowanie zadania.: "Rozbudowa budynku 

RTG szpitala powiatowego o pracownię Tomografii Komputerowej i infrastrukturę komunikacyjną 
wraz z dostawą i montażem tomografu" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610, 
1615, 1890 i 1933) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Januszowi Doroszewskiemu reprezentantowi firmy TMS Sp. z o. o. z siedzibą 
w Warszawie, ul. Wiertnicza 84, posiadającej NIP: 5211004948, REGON: 010765516, KRS 
0000121166 pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Krośnieńskiego w czynnościach kontrolnych 
dotyczących realizacji zadania pn.: "Rozbudowa budynku RTG szpitala powiatowego o pracownię Tomografii 
Komputerowej i infrastrukturę komunikacyjną wraz z dostawą i montażem tomografu", o treści jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Wicestarosta Krośnieński 
 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736FC89F-4A8A-48CC-99EE-702A008BBD4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 781/2024 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

Na podstawie art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 
1890 i 1933) 

 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

udziela pełnomocnictwa 

 

Panu Januszowi Doroszewskiemu reprezentantowi firmy TMS Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, ul. Wiertnicza 
84, posiadającej NIP: 5211004948, REGON: 010765516, KRS 0000121166 pełnomocnictwa do występowania 
w imieniu Powiatu Krośnieńskiego w czynnościach kontrolnych dotyczących realizacji zadania pn.: "Rozbudowa 
budynku RTG szpitala powiatowego o pracownię Tomografii Komputerowej i infrastrukturę komunikacyjną 
wraz z dostawą i montażem tomografu" 

Pełnomocnictwo traci moc w dniu uzyskania pozwolenia na użytkowanie wydanego przez właściwy organ.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736FC89F-4A8A-48CC-99EE-702A008BBD4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 781/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


